
 

Bio Jourgebäck, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 839)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Bio Kornspitz
Zutaten
Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio WEIZENSCHROT, Bio ROGGENSCHROT, Bio Hefe, Bio 
WEIZENKLEIE, Bio SOJASCHROT, Bio Leinsamen, Bio ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, 
(getrocknet), Bio ROGGENMALZMEHL, (getoastet), Meersalz, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio 
Maismehl, Bio SOJAMEHL, Speisesalz, Bio Gewürze, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio 
GERSTENMALZMEHL, Bio WEIZENKLEBER, Bio Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio 
Kokosöl
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE



 

Bio Jourgebäck, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 839)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Bio Knusperl
Zutaten
Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Leinsamen, Bio WEIZENKLEIE, Bio SESAM, Bio Mohn, Bio 
Hefe, Meersalz, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio WEIZENKLEBER, Bio 
GERSTENMALZEXTRAKT, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio 
Blütenhonig, BIO GERSTENRÖSTMALZMEHL, Bio ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG(Bio 
ROGGENVOLLKORNMEHL, Starterkulturen(enthält, WEIZEN)), Bio Vollrohrzucker, Bio 
Kokosöl
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE



 

Bio Jourgebäck, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 839)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Bio Kaiser natur
Zutaten
Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Hefe, Meersalz, Bio WEIZENGLUTEN, Bio 
Sonnenblumenkernöl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio 
Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Bio Jourgebäck, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 839)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Bio Sesam Kringel
Zutaten
Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio SESAM (4%), Bio Hefe, Meersalz, Bio WEIZENGLUTEN, Bio 
Sonnenblumenkernöl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio 
Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE


